



# FUNDUSZ SKŁADKOWY

## Ubezpieczenia Społecznego Rolników

FS.ZII.425.512.2025

Warszawa, 20.05.2025 r.

**Do wszystkich zainteresowanych wykonawców**

Dot. Postępowania na „usługę najmu czterech urządzeń biurowych”.

Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania:

**Pytanie 1: Typ maszyn 1 i 2** - Zamawiający wymaga dostawy maszyn drukujących w rozdzielczości: 1200x2400 dpi, co jasno wskazuje na wyróżnienie wykonawców dystrybuujących maszyny atramentowe.

Wnoszę o dopuszczenie maszyn laserowych drukujących w rozdzielczości 1200x1200 dpi, które jakością nie odbiegają od maszyn atramentowych. Ze względu na zastosowaną technologię maszyny laserowe nie dają efektu mokrej kartki, co ma miejsce przy maszynach typu atrament.

Biorąc pod uwagę, iż Państwo jako jednostka pożytku publicznego używa maszyn do druków typu office to owa rozdzielczość znacząco wykracza poza Państwa potrzeby. Ponadto owy opis faworyzuje jednego wykonawcę co zaburza zasadę zachowania celowości, gospodarności, równego traktowania wykonawców, przejrzystości i uczciwej konkurencji.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza urządzenia kopiująco-drukujące A3 kolor drukujące w rozdzielczości 1200x1200 dpi i zmienia zapis w Opisie Przedmiotu Zamówienia na:

- rozdzielczość drukowania min 1200x1200 dpi.

Jednocześnie zamawiający informuje, że w żaden sposób nie wyróżnia Wykonawców dystrybuujących urządzenia atramentowe, gdyż istnieją na rynku urządzenia nie atramentowe, które spełniają parametr min. rozdzielczości zawarty w OPZ w Zaproszeniu do złożenia oferty.

**Pytanie 2:** Zamawiający wymaga: obsługa papieru banerowego 320x1300. Wnoszę o dopuszczenie 297x1200.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza obsługę papieru banerowego 297x1200 i zmienia zapis w Opisie Przedmiotu Zamówienia na:

- obsługa papieru banerowego o rozmiarze min. 297x1200 mm.

**Pytanie 3:** Przy urządzeniach A3 Czy wymagając rozdzielczości 1200x2400 zamawiający oczekuje realizacji w postaci fizycznej rozdzielczości moduły obrazującego nie mniejszej niż 1200x2400.

**Odpowiedź:** Odpowiedzi udzielono w Pytaniu 1.

**Pytanie 4:** Poz. 3 Urządzenie kopiująco-drukujące A4 kolor - Zamawiający zaakceptuje zmianę szybkości na 38 str./min.?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapis w OPZ.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 23-05-2025r.**

DYREKTOR  
Biura Zarządu Funduszu Składowego  
Ubezpieczenia Społecznego Rolników  
*dr Tomasz Pilawka*